
2,220,000  円
2,220,000  円
1,665,000  円
1,760,000  円

No. 摘要

1 1,760,000 1 落札

2 1,830,000 2

3 1,900,000 3

3 1,950,000 4

900,000  円
900,000  円

―  円
650,000  円

No. 摘要

1 650,000 1 落札

2 672,000 2

3 831,870 3

1,508,000  円
1,508,000  円

―  円
1,290,000  円

No. 摘要

1 1,290,000 1 落札

2 1,349,600 2

3 辞退

入札結果表
指名競争入札 

案件名 公園等遊具保守点検業務委託

開札日時 令和5年11月1日　午後1時30分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

日都産業株式会社　北関東営業所

株式会社アミューズ

株式会社中村製作所　関東営業所

株式会社コトブキ　埼玉支店

履行場所 富士見市内各所（みずほ東公園ほか55箇所）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

履行場所 市立水谷第４放課後児童クラブ（富士見市水谷１－１３－３）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 水谷第４放課後児童クラブ開設消耗品の購入

開札日時 令和5年11月6日　午後1時30分

指名競争入札

案件名 令和６年度固定資産税・都市計画税納税通知書等の印刷業務委託

開札日時 令和5年11月29日　午後1時30分　

履行場所 富士見市役所内　税務課

入札結果表

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社カントー商事　富士見営業所

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

石井商事株式会社

第２回金額(円)

富士ビジネス・サービス株式会社

第一ビジネス・フォーム株式会社

日本通信紙株式会社　埼玉出張所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)


